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Merhaba Değerli Okurlar,
Tokat İlmiyat Dergisi’nin Aralık 2020 sayısıyla yeniden birlikte olmanın 

sevinci ve dergimizin ULAKBİM TR Dizin’de taranmaya başlanmasının 
mutluluğu içerisindeyiz. 2019 yılından itibaren yeni ve güçlü yayın eki-
bimizin özverili, tiziz ve gayretli çalışmalarıyla dergimiz her sayısında 
kalitesini daha da artırarak yayın yolculuğuna devam etmekte, ulusal ve 
uluslararası standartlarda kaliteli ve seçkin bir dergi olma yolunda ortaya 
koyduğu hedeflere her sayıda bir adım daha yaklaşmaktadır. Ekibimizin 
her aşamada ortaya koyduğu çabalar ilk meyvelerini vermiş ve kısa süre 
içerisinde dergimiz ULAKBİM TR Dizin’de taranmaya başlanmıştır. Dergi-
mizin uluslararası indekslerde taranmasına yönelik olarak da çalışmala-
rımız ayrıca devam etmektedir. 

Her bir başarı, büyük ve özverili çalışmaların bir ürünüdür. Dergi eki-
bimizle birlikte yine son altı ay kendimizi yoğun bir çalışmanın içinde 
bulduk.  Dergimizin yayınlanarak bu şekilde sizlerle buluşmasında başta 
dergi editörü, editör yardımcısı ve yazı işleri müdürümüz olmak üzere, 
alan ve dil editörlerimizin, yazarlarımızın, hakemlerimizin, uzmanlarımı-
zın, son okumalarda bulunan yayın kurulu üyelerimizin, redaksiyon ve 
mizanpaj ekibimizin özverili ve gayretli çalışma ve katkıları bulunmak-
tadır. Dergimiz, birlikte ve özverili ekip çalışmalarıyla kaliteli ve bilimsel 
bir dergi çıkarmanın somut bir örneğini teşkil etmektedir. Güçlü ve do-
nanımlı yayın ekimizin gayret ve katkılarıyla yayınladığımız dergimizin, 



akademide daha nice kaliteli sayılarıyla yerini alacağına ve almaya devam 
edeceğine inancımız tamdır. 

Dergimizin TR dizinde taranmaya başlaması bizlere daha nitelikli ve 
sorumlu yayıncılıkta bulunma yönünde önemli görevler yüklemektedir. 
Bu sebeple gelecek sayılarımızda makaleler en başta yayın kurulumuz 
tarafından daha özenli olarak birtakım kriterler ve puanlamalar çerçe-
vesinde ön incelemeye tabi tutulduktan sonra makalelerin yayın süreci-
ne alınıp alınmayacağına karar verilecektir. Dergimizde mutlaka bilime 
katkı sağlayan, orijinal, özgün, yeni bilgi ve bulgular içeren makalelerin 
yayınlanmasına azami gayret gösterilecek, malumu ila’m hâsılı tahsil ma-
hiyetinde olan, tekrardan başka bir anlam ifade etmeyen çalışmalara yer 
verilmeyecektir. Bu bakımdan yazarlarımızdan beklentimiz emek mah-
sulü, yeni, özgün, güncel ve nitelikli çalışmalarını dergimize gönderme-
leridir.

Dergimize bu sayımızda yazarlarımız tarafından 30 adet makale, 2 
adet kitap değerlendirmesi gönderilmiştir. Bu makaleler arasından; 5 ma-
kale yayın kurulu tarafından iade edilmiş, 5 makale hakem sürecinde red-
dedilmiş, 16 makale ve 2 kitap değerlendirmesi yayınlanmak üzere kabul 
edilmiş, 4 makale süreçleri devam ettiği için gelecek sayıya bırakılmıştır. 
Bu sayımızda; 1 Tefsir/Din Sosyolojisi, 2 Hadis, 2 İslam Hukuku, 1 Arap 
Dili ve Belâgatı, 1 Tasavvuf, 2 Din Eğitimi, 1 İslam Felsefesi, 1 Din Felsefesi, 
1 Felsefe Tarihi, 1 Din Sosyolojisi, 1 Sosyoloji, 1 Mantık, 1 Dinler Tarihi 
bilim dallarına ait makaleler ile 2 kitap değerlendirmesi yer almaktadır. 
Makalelerden birisi Arapça, diğerleri Türkçe’dir. 

Dergimizin yayınlanmasında her bir aşamada ciddi emek ve katkıla-
rı bulunan dergi yayın ekibimize, yazarlarımıza, hakemlerimize, yayın 
kurulu üyelerimize, değerli okuyucularımıza, her türlü desteklerini esir-
gemeyen Rektörlüğümüze ve Dekanlığımıza teşekkürlerimi arz ederim. 
İçinden geçtiğimiz pandemi sürecinin nihayete ermesi ve 2021 yılının ha-
yırlara vesile olması dileğiyle..

Gelecek sayımızda buluşmak üzere…
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